domum vnam cum area sitam in platea textorum ante et retro prout

ibi sita est ex opposito porte domus uocate ad iudeum erga Bruno-
nem dictum Gosselere eo iure quo ipse Bruno habuit in sua proprie-

tate et possedit ita quod Gobelinus et Gertrudis predicti iure et sine

contradictione obtinebunt. (Datum Anno dni. m°.cc°.lxxxquinto.)

493» Notum sit quod Gobelinus dictus Rodere et Gertrudis vxor sua
emerunt sibi erga Helwindem relictam quondam Gerardi dicti Rodere l

),

Sex solidos coloniensium denariorum hereditarij census soluendos
singulis annis .... de domo et area sita in platea textorum iuxta

domum Henrici dicti stucman inferius que fuit mansio eius ....
(Anno dni. m0.cc°.lxxxx°. secundo.)

Gerardus scriptor et Bela.

' 1287. Columbae: Cleric. portae.

Henricus de Leggennig dictus rubeator et Walburgis.

1288. Petri: Löhrgasse.

Alexander rodere et Elizabet.

1292. Airsbach: Generalis.

Henricus rodere et Berta.

1294. Apostolorum: Graeci fori.

Euerardus scriptor et Gertrudis (Druda).

1298. Niderich: Religiosorum.
1303. 4. Scabinorum: Generalis. (Fragment.)
1310.f Scabinorum: Sententiarum Generalis. (^TäQment.) („Gozwynus

filius quondam Euerardi scriptoris in Drancgassen et Drude.")

1311.f Petri: Caeciliae.

1322.-}- Niderich: A sanctO LupO. I „Druda dicta de Gelria relicta quon-

1324.f Niderich: A domo ad portam. (
dam Euerardi scriptoris.«

Johannes illuminator et Hilla.

494. 1301. Columbae: Berlici.

Notum quod Johannes illuminator et Hilla vxor eius acquisiuerunt

sibi erga Gerardum dictum Stolle et Hildegundim eius vxorem duas

domus sub vno tecto iacentes super berlicum in vico schottingassen

contiguas hereditati Hermanni dicti sterre versus veterem mumm
.... Actum Anno mmo.cccmo.primo crastino bti. Pantaleon]'«.

Hermannus scriptor et Aleydis de Heydelberg.

1304. Niderich: A domo ad portam.

Johannes dictus rubeator et Ida.

495. 1306. Airsbach: Textorum.

Notum sit quod predictus Gobelinus dictus de Judeo ttadidit et

remisit Johanni dicto rubeatorj et Ide vxorj sue. proprietatem quinte

t) eine Urfunbe »ort 1269 Airsbach: Lat. plat. J>anbett »ort it)m bei gefeit.
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partis medietatis domus et aree site in platea textorum prope domum
Litberg contigue domuj dicte ad sanctum Trudonem ') .... (Anno
dni. m°.ccc°.sexto.)

Tilmannus scriptor.

1312. Niderich: A pistrina Maximini.

Gerardus rubeator et Walburgis.

131ß. Airsbach: Latae plateae.

Metildis uxor quondam Henrici rubeatoris.

1315. Petri: Pützhof.

Franco scriptor (alias: dictus scriptor. schryuere) et Bela.

1316. 35. Petri: Caeciliae.

1325. Scabinorum: Generalis. (Fragment.)
1329. 33. Scabinorum: Brigidae.

1331. Scabinorum: Martini.

„ Airsbach: Veteris portae.

1334. Columbae: Berlici.

1338. Albani: VlottschilT.

„ Airsbach: Witzgasse.

Hermannus, filius quondam magistri Henrici ligatoris librorum, illu-

minator et Meyna.

496. 1332. Columbae: Latae plateae.

Item notum sit quod Hermannus, filius quondam magistri Henrici

ligatoris librorum, illuminator et Meyna eius vxor acquisiuerunt sibi

hereditarie erga Katerinam predictam relictam quondam Gobelini
Scherfgin domum predictam que sita est in ordone swardingassen
.... Datum anno dni. m°.ccc°.xxxij. feria quinta post Walburgis.

497. 1342. Columbae: Berlici.

Notum sit quod Laurencius dictus Lenzis mercator et Hilla coniuges
donauerunt et remiscruiit Hermanno illuminatori et Meyne eius vxori
domum et eius aream sitam ex opposito chori bte. Marie ad ortum
quam quondam magister Henricus librorum ligator inhabitabat . . . .

Actum ut supra (Anno dni. m°.cccxlij).

Magister Alexander scriptor ciuitatis coloniensis (alias: scriptor) et

Stina (Cristina).

1335. Laurentii: Liber quartus.

1337. Scabinorum: Brigidae.

Hermannus dictus Vogil rubiator (afc) et Druda.

1337. Columbae: Litis et Lupi.

Bela vxor quondam Amoldi rubricatoris (alias: dicti Rodere).

498. 1338. 1339. Apostolorum: Novi fori.

Notum etc. quod domini scabini colonienses super curiam testifi-

cauerunt nobis officiatis quod Bela vxor quondam Amoldi rubrica-
toris obtinuit per sentenciam scabinorum super curiam quod propter
nccessitatem debitorum poterit vendere hereditatem suam ad soluen-
dum debita eiusdem .... Datum anno dni. m°.cccm°.xxxviij.

499. Notum etc. quod Bela vxor Amoldi dicti Rodere predicta. dedit
et remisit duas domus sub vno tecto jacentes jn vico vrlogissgassyn

i ) £>a§ #au§ „ad sanctum Trudonem" in ber Sßeberftrajje, bag fdjon in ben älteflen Urfunben
beg ©cfcreinö tfirSbadf) auö ber erften Hälfte be$ 13. 5at)rf)unbertg norfommt, nerbient
23ead)tung mit SSejietyuna, auf bte nieten sßerfonen, roetdje in ben @cf)mnt>bücf)ern mit bem
^tarnen „de sto. Trudone'— »an @t. SEruben" erfcfceinen, beren Jperfunft au6 bem belgtfdfjen

(Stabilen @t. £ronb man alfo nidf)t fo ofjne SßeitereS annehmen barf, wie fold&eS bei
bem nermeintlicfyen £>ombaumeijier Gerardus de sto. Trudone gefdfyefyen \%
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.... ad manus Constantinj de Lysynkyrgyn comitis de Oyrburg et